
 

 
UCHWAŁA NR I/2/24 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miasta 

Bielsk Podlaski 

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk 

Podlaski będącego załącznikiem Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/577/24 Rady Miasta 

Bielsk Podlaski z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Bielsk Podlaski i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 

1294) w oparciu o protokół Komisji Skrutacyjnej Młodzieżowa Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru 

Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk Podlaski, którymi 

zostali: 

1) radny LEWCZUK IGOR;  

2) radny FILIPIUK ALEKSANDER. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  

   MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA 

 

KAROLINA RYBAK 


